
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

Trutnov bude mít i v letošním roce zastoupení na výtvarném salonu Královských věnných měst.
Svá díla zde vystaví žáci Základní umělecké školy Trutnov. Tématem 18. ročníku výtvarného
salonu jsou "symboly měst". Vernisáž se uskuteční ve středu 12. dubna 2017 v Poličce.

           {jathumbnail off}  

Jarní měsíce jsou v Královských věnných městech již pravidelně spjaty s výtvarným uměním.
Letošní již 18. výtvarný salon proběhne v Centru Bohuslava Martinů v Poličce. K vidění zde
budou díla žáků uměleckých škol ze všech členských měst svazku. "I letos se do soutěže
zapojili žáci naší trutnovské ZUŠ. Jejich úkolem bylo vytvořit dvourozměrné dílo na téma
"symboly města". Myslím, že naši žáci si s tímto zadáním výborně poradili. Ostatně kdokoliv
může do Poličky zavítat a jejich tvorbu na výstavě zhodnotit," říká Ivan Adamec, starosta města
Trutnova.

  

Každá ze základních uměleckých škol vystaví tři svá nejlepší díla na dané téma. Vernisáž se
uskuteční ve středu 12. dubna 2017 od 16 hodin v přednáškovém sále centra. Díla zde budou k
vidění až do 14. května 2017. Jako každý rok, i letos bude výstupem katalog všech vystavených
prací.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



ČR a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4577:dila-trutnovskych-zaku-budou-opet-vystavena-na-vytvarnem-salonu-kralovskych-vennych-mest&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

